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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/lampa-came-kiaro-kled-230v-promo-kit-z-przewodeme-i-antena-p-2870.html

Opis produktu

Lampa CAME KIARO KLED 230V
(PROMO KIT) z przewodem i anteng

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie zasilania

Stopien zabezpieczenia wyrazony w IP

Moc

16065
001PLU0030
8050456011541
230V

IP54

2w

Lampa CAME KIARO KLED 230V (PROMO KIT) z przewodem i anteng

e Model: 001PLU0030
¢ Napiecie zasilania: 230V

¢ Stopieh zabezpieczenia wyrazony w IP: IP54

e Moc: 2 W
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